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Pracownicy Centrum Informacji i Planowania  Kariery Zawodowej siedleckiej filii Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Warszawie wzięli udział w II Targach Edukacyjnych Powiatu Węgrowskiego, które odbyły się 17 
marca.  

Wydarzenie zostało zorganizowane przez Starostwo Powiatowe w Węgrowie z udziałem szkół i 
placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Węgrowski. Targi edukacyjne skierowane były do 
uczniów klas siódmych i ósmych szkół podstawowych. Celem spotkania było przekazanie informacji 
dotyczącej kierunków kształcenia oraz przedstawienie oferty edukacyjnej placówek oświatowych 
powiatu węgrowskiego na rok szkolny 2023/2024. 

 Prezentacja ofert i pomoc doradcza

Młodzież mogła skorzystać z fachowej pomocy doradców zawodowych, pedagogów i psychologów oraz 
zorientować się w sytuacji na rynku pracy. Powiatowe Targi Edukacyjne prezentowały bogatą ofertę 
edukacyjną, ale także wskazywały możliwości rozwoju osobistego oraz rozwijania talentów i 
zainteresowań. 
Przygotowane przez wystawców punkty informacyjno-promocyjne gwarantowały odwiedzającym 
możliwość zapoznania się z ich ofertą, nawiązania bezpośrednich kontaktów oraz uzyskania odpowiedzi 
na nurtujące pytania. Stoiska informacyjne przygotowały m.in.: Komenda Powiatowa Policji w 
Węgrowie, Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Węgrowie, 53 Batalion Lekkiej Piechoty 
z Siedlec i Powiatowy Urząd Pracy w Węgrowie. Gośćmi targów były również siedleckie uczelnie: 
Uniwersytet Przyrodniczo-Humanistyczny w Siedlcach i Akademia Nauk Stosowanych Mazovia w 
Siedlcach oraz Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży w Siedlcach. 

 Goście i patroni

Targi odwiedzili również zaproszeni goście: posłowie Maciej Górski i Daniel Milewski, Mazowiecki 
Wicekurator Oświaty Dorota Skrzypek, Starosta Węgrowski Ewa Besztak, Wicestarosta Marek Renik, 
Radni Powiatu Węgrowskiego na czele z Przewodniczącym Rady Leszkiem Redoszem, przedstawiciele 
lokalnych samorządów - burmistrz Łochowa Robert Gołaszewski i jego zastępca Halina Ulińska, 
Komendant Powiatowy Policji insp. Zbigniew Zięcina, dyrektorzy instytucji powiatowych oraz szkół i 
placówek oświatowych wraz z uczniami, przedstawiciele szkół wyższych, urzędów, instytucji i 
pracodawców.   

Patronat honorowy nad wydarzeniem sprawowała Senator RP Maria Koc. 
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